## **DECCAN CEMENTS LIMITED**



CIN: L26942TG1979PLC002500
REGD OFFICE: 6-3-666/B,
"DECCAN CHAMBERS", SOMAJIGUDA,
HYDERABAD - 500 082.
PHONE: +91 (40) 23310561, 23310552,
+91 (40) 23310561, 23310599
FAX: +91 (40) 23318366
E-MAIL: info@deccancements.com

WEBSITE: www.deccancements.com

DCL:SECY:2024 13.11.2024

**BSE Limited** Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai - 400 001

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block Bandra-Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai - 400 051

Trading Symbol: DECCANCE Scrip Code: 502137

Dear Sir,

Extract of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the Sub: Quarter ended 30<sup>th</sup> September 2024 published on Newspaper.

Please find enclosed copies of Extract of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30<sup>th</sup> September 2024, published on 13<sup>th</sup> November 2024 on Business Standard (All India Editions) and Andhra Prabha (Hyderabad Edition). The quarterly result has been approved by the board of Directors at the Board Meeting held on 12<sup>th</sup> November 2024 (Tuesday).

Thank you,

With Regards,

For Deccan Cements Limited

Bikram Keshari Prusty Company Secretary

CC: Company website "www.deccancements.com"



Works: Bhavanipuram, Janpahad P.O., Pin:508 218. Suryapet Dist. (T.S.) Phones: (08683) 229503, 229504, 229505, 229507, Fax: (08683) 229502



### **DECCAN CEMENTS LIMITED**

CIN: L26942TG1979PLC00250

Regd. Office: "Deccan Chambers", 6-3-666/B, Somajiguda, Hyderabad, Telangana - 500 082.

Ph: 040-23310168, Fax: 040-23318366, Email: secretarial@deccancements.com, Website: www.deccancements.com

# Extract of the Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year Ended 30th September 2024

(Rs. in Lakhs except per share data)

SI. No	Particulars	Quarter ended			Half year ended		Year Ended	Quarter ended			Half year ended		Year Ended
		30.09.2024	30.06.2024	30.09.2023	30.09.2024	30.09.2023	31.03.2024	30.09.2024	30.06.2024	30.09.2023	30.09.2024	30.09.2023	31.03.2024
-		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total income from Operations	12045.96	17215.27	16724.99	29261.23	35932.73	79942.50	12045.96	17215,27	-	29261.23	-	-
2	Net Profit for the period (before Tax and Exceptional items)	(544.21)	431.18	758.59	(113.03)	2672.46	6980.20	(545.34)	431.18		(114.16)	-	
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional items)	(544.21)	431.18	758.59	(113.03)	2672.46	5347.45	(545.34)	431.18		(114.16)	-	-
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional items)	(403.70)	280.71	472.97	(122.99)	1887.14	3726.27	(404.83)	280.71		(124.12)		-
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(403.70)	280.71	472.97	(122.99)	1887.14	3677.32	(404.83)	280.71		(124.12)	•	
6	Paid-up Equity Share Capital	700.38	700.38	700.38	700.38	700.38	700.38	700.38	700.38		700.38	1	
7	Earnings Per Share (Rs.5/- each)						*				0,		
	1. Basic :	(2.88)	2.00	3.38	(0.88)	13.47	26.60	(2.89)	2.00	-	(0.89)		,-
	2. Diluted :	(2.88)	2.00	3.38	(0.88)	13.47	26.60	(2.89)	2.00	- 11 11-	(0.89)	-	-

#### Note

- a) The above standalone and consolidated results for the quarter ended and half year ended 30th September 2024 were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at the meeting held on 12th November, 2024.
- b) The above is an extract of the detailed format of standalone and consolidated financial results filed for the quarter ended and half year ended 30th September 2024 with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the aforesaid results are available on the Stock Exchange Websites i.e. Bombay Stock Exchange (www.bseindia.com) and National Stock Exchange (www.nseindia.com) and also on the Company's website (www.deccancements.com).

Place: Hyderabad

Date: November 12, 2024

for DECCAN CEMENTS LIMITED

Chairperson and Managing Director



### DECCAN CEMENTS LIMITED

Regd. Office: "Deccan Chambers", 6-3-666/B, Somaliguda, Hyderabad, Telangana - 500 082.

Ph: 040-23310168, Fax: 040-23318366, Email: secretarial@deccancements.com, Website: www.deccancements.com

# 30 సెప్టెంబర్, 2024తో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు అర్ధసంవత్సరం కొరకు స్టాండ్ అలోన్ మరియు కన్యాలిదేటెడ్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క సారాంశం

(రూ.లక్షలలో ప్రతి వాటా డేటా మినహా)

g.	వివరాలు	කාාෆීබන් මුකාමබජර			ముగిసిన అర్థ సంవత్సరం		ముగిసిన సంవత్యరం	ముగిసిన త్రేమాసికం			ముగిసిన అర్ధ సంవత్సరం		ముగిసిన సంవత్భరం
సర		30.09.2024 අඛ්ර ස්යාහන	30.06.2024 සේගී ප්රාහන	30.09.2023 සේහි ජනානන	30.09.2024 සේග් ස්රානන	1	31.03.2024 ජෙස් ජිතින්න	30.09.2024 පරිති ප්රානන	30.06.2024 සේස් ප්රාාතන	30.09.2023 සේග් න්රාාහන	30.09.2024 සේස් ක්රානන	30.09.2023 සේස් න්යාතන	31.03.2024 සයින් න්වානව
1	కార్యకలాపాల నుండి మొత్తం ఆడాయం	12045.96	17215.27	16724.99	29261.23	35932.73	79942.50	12045.96	17215.27	-	29261.23	>	40
2	నికర లాభం తాలానికి (పశ్శు మరియు మిశహాయింపదగేశు ఖటంలకు ముందు)	(544.21)	431.18	758.59	(113.03)	2672.46	6980.20	(545.34)	431.18		(114.16)	•	
3	බජර පෘත්ර පාපාබම් බන්ධුණ කාරක (ඛාන්ණිතාරබස්ෆීන් සභ්රව ජරාකම)	(544.21)	431.18	758.59	(113.03)	2672.46	5347.45	(545.34)	431.18	*	(114.16)		•
4	నికర లాభం కాలానికి పర్ను తరువాత (మినహాయింపదగీన బటంల తరువాత)	(403.70)	280.71	472.97	(122.99)	1887.14	3726.27	(404.83)	280.71		(124.12)	4	
5	మొత్తం సమగ్ర అవాయం కాలానికి (లాభం/(దబ్బం) కాలానికి (పశ్ము తరువాత) మలియు ఇతర సమగ్ర అవాయం (పశ్ము తరువాత) చేలి శువ్మవి)	(403.70)	280.71	472.97	(122.99)	1887.14	3677.32	(404.83)	280.71	•	(124.12)	•	•
6	చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా మూలధనం	700.38	700.38	700,38	700.38	700.38	700.38	700.38	700.38		700.38		
7.	ప్రతి వాటా ఆర్థనలు (రూ. క/- చొప్పవ)						- = 11				7		
	1. బేసిక్ :	(2.88)	2.00	3,38	(88.0)	13.47	26.60	(2.89)	2.00		(0.89)		**
	2. డైల్యూటెడ్ :	(2.88)	2.00	3.38	(0.88)	13.47	26.60	(2.89)	2.00		(0.89)	4	15-5-0

#### Smitthen

a) 30 సెప్టెంబర్ 2024తో ముగిసిన శ్రైమాసికం మలయు అర్ధసంపత్సరం కొరకు పై స్వాంద్అలోన్ మలయు కన్నాలిదేటెద్ అర్థిక ఫలితాలు అడిటి కమిటీచే సమీక్షించబడినవి మలయు 12 నవంబర్, 2024న జలిగీన వాల సమావేశాల వద్ద డైరెక్టర్ల బోర్ను వాలచే అమోదించబడినవి.

బ) పైన తెల్లినవి సీజ్ (రిస్టింగ్ ఆజ్లగేషన్స్ మలయు డిస్ త్లోజర్ లక్ష్మెర్మిమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్విక్ ఎక్కేంజిలతో 30 సిప్టెంబర్ 2024తో ముగిసిన శ్రైమాసికం మలయు అర్ధ సంవత్సరం తొరకు దాఖలు చేయబడిన స్వాండిలలోన్ మలయు కన్నావిదేవిడ్ అల్లక ఫలితాల యొక్క సవివర సమానా యొక్క సాధాంతం, పైన తెల్లిన ఫలితాల యొక్కపూల్త సమానా స్వాక్ ఎక్కేంజ్ వెప్సెట్స్ అవగా బాంబే స్వాక్ ఎక్కేంజ్ (www.bseindia.com) మలయు నేషనల్ స్వాక్ ఎక్కేంజ్ (www.nseindia.com) పై మలయు కంపెబీ వెబిసైట్ (www.deccancements.com) పై కూడా అందుబాటులో గలవు.

Place: Hyderabad

Date: November 12, 2024

for DECCAN CEMENTS LIMITED
P Parvathi

Chairperson and Managing Director